FACULDADE DE DIREITO UFMG

PORTARIA Nº 022/2008

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal
de Minas Gerais, no uso de atribuição conferida pelo artigo 11 e item IV
do  artigo  48  da  Resolução  nº  15/96,  do  Conselho  Universitário,  e
atendendo à decisão tomada pelo Departamento de Direito do Trabalho
e Introdução ao Estudo do Direito,

RESOLVE

designar a Professora Doutora  Lutiana Nacur Lorentz, da
FUMEC,  para  integrar  como  membro  suplente a  Comissão
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor
Adjunto junto ao Departamento de Direito do Trabalho e Introdução ao
Estudo do Direito da Faculdade de Direito da Universidade Federal de
Minas Gerais, para a área de conhecimento Direito do Trabalho, Direito
Processual do Trabalho, Legislação Social e disciplinas afins, conforme
Editais nº 26, publicado no DOU de 28.01.2008, nº 36, publicado no
DOU de   08/02/2008, e nº 89, publicado no DOU de 05.03.2008, em
substituição  a  Professora  Doutora  Taisa  Maria  Macena  de  Lima,
alterando a Portaria nº 019 de 10 de junho de 2008.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 19 de junho de 2008.

Professor Doutor JOAQUIM CARLOS SALGADO
Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

_________________________________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 – Centro CEP: 30130-180 – Belo Horizonte MG – Brasil

	PORTARIA Nº 022/2008
	Professor Doutor JOAQUIM CARLOS SALGADO
	Diretor da Faculdade de Direito da UFMG